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KUMLUCA KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Kumluca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Okul Kılık Kıyafeti Belirleme Komisyonu Çalışma Tutanağı 

 DAYANAK:  

a) - 26.11.2012 Tarihli ve 2012/3959 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 

b) - 28.08.2013 Tarihli M.E. B 2013/24 Sayılı Genelge, 

c) - 25.07.2013 Tarihli ve 28178 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

"Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 
Yönetmeliğin değişik 3.Maddesinin 2.Fıkrası" gereği, 

             Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 
Yönetmelik ve Genelgeye göre okulumuzda kıyafet uygulamasının belirlenmesi amacıyla 
velilerimize ve öğrencilerimize yönelik uygulanan anketten okul kıyafetinde değişiklik 
yapılması kararı çıkmıştır. Ayrıca Okul Aile Birliği Genel Kurulu ve Yönetim Kurulu kıyafet 
değişikliği anketinin yapılmasına karar almıştır. Bu karara istinaden "Okul Kılık-Kıyafet 
Belirleme Komisyonu" toplanarak çalışmalarını sonuçlandırmıştır. Komisyon aşağıdaki 
şekilde kararlar almıştır. 

ANKET SONUÇLARI 

SINIF KABUL EDİYORUM KABUL ETMİYORUM ÇEKİMSER 
9A 21 1 2 
9B 8 10 2 

10A 13 0 0 
10B 13 3 4 
11A 10 1 3 
11B 15 5 5 

TOPLAM 80 19 16 
 115/2=57,5 - %69,57   

Buna göre; 

ALINAN KARARLAR 

1-   2023–2024 Eğitim-Öğretim Yılı 9. sınıfa kayıt yaptıran öğrencilerin aşağıda belirlenen 
yeni kıyafetle, diğer sınıflarda okuyan öğrencilerin ise önceki kıyafetleri ile okula devam 
edebilecekleri ancak istemeleri halinde diğer öğrencilerimizin de yeni kıyafetleri 
kullanabileceği, 

     2-   Her kişi ve kuruluşa serbest rekabet ortamında fırsat eşitliği sağlamak amacıyla belirlenen 
kıyafetlerin okulun ilan panosu ile web sayfasında duyurulması, 



     3-   Anlaşmalı mağazamız bulunmamakta olup kıyafetler örneğine uygun olmak kaydıyla 
istenilen mağazalardan temin edilebileceği, 

     4-  Öğrenci kıyafet uygulamasının yaz ve kış olarak uygulanmasına, 

            Yaz uygulaması: 1 Mayıs–15 Ekim tarihleri arasında uygulanması 

            Kış uygulaması: 15 Ekim–1 Mayıs tarihleri arasında uygulanması 

     5-  Kıyafetlerin yazlık, kışlık, renk ve modelleri aşağıdaki gibi belirlenmesine (EK-1) karar  
verilmiştir. 

  

 Yasemin AKBULUT      Lütfiye ALBAYRAK                 Betül ÖZÜNLÜ 

            Komisyon Başkanı                   Üye                                                    Üye                  
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EK - 1 

2023-2024 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI İÇİN KUMLUCA KIZ ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ ÖĞRENCİ KIYAFETLERİ DETAYLARI AŞAĞIDA 

BELİRTİLMİŞTİR 

             ÖĞRENCİLER: 

 MEVSİMLİK: Siyah renkli, kapşonlu, oversize (düşük kol), boğaz kısmı ipli, sweat 
modelinde, fermuarsız, düz, şekilsiz, en az %70 pamuklu, bol salaş kesim, dizden 4 parmak 
yukarda, kanguru cepli ve sol göğüs kısmında Kumluca Kız AİHL yazısı bulunacaktır. 

YAZLIK: Siyah renkli, kapşonsuz, oversize (düşük kol), boğaz kısmı ipsiz, yuvarlak yaka, 
sweat modelinde, fermuarsız, düz, şekilsiz, en az %70 pamuklu, yazlık penye kumaş, uzun 
kollu, bol salaş kesim, dizden 4 parmak yukarda, cepsiz, yazısız ve amblemsiz olacaktır. 

PANTOLON: Kumaş siyah renkli, yüksek bel ve düz pantolon olacak. 

 NOT-1: Öğrencilerde eşarp bordo renkli, pamuklu, saten olmayan ve yaşlarına uygun 
modeller kullanılacak. 

NOT- 2: Kız öğrenciler için siyah renk çorap kullanılacak. 

 NOT-3: Ayakkabı olarak su geçirmez kıyafet bütünlüğü oluşturan herhangi bir 
ayakkabı kullanılacaktır. 

 


